
strana 1/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Název zakázky Tiskové služby pro město Znojmo   

   

Druh zakázky služby, otevřené nadlimitní řízení 

CPV 79811000-2   Digitální tisk 

Datum prohlídky místa plnění S ohledem na předmět zakázky není realizována hromadná 

prohlídka místa plnění. 

Lhůta pro podání nabídek 16. 1. 2023 do 8:00 hod. (do elektronického nástroje 

zadavatele) 

Lhůta otevírání nabídek Nabídky jsou podávány elektronicky – ihned po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

 

Název zadavatele Město Znojmo 
Sídlo zadavatele Znojmo, Obroková 1/12 

IČ zadavatele 00293881 

WWW zadavatele http://www.znojmocity.cz 
Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/00293881 

Adresa umístění elektronického 
nástroje 

https://josephine.proebiz.com (dále jen „elektronický 
nástroj“) 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Ivana Solařová, starostka 

 

Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   
Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 28631595 
Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 

URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

Ostrava 

2022-12-21 
 

Zadavatel prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako 

veřejná zakázka na služby poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 
zakázce.  

Dotaz: 

Zadavatel uvádí v příloze č. 3 - Položkový rozpočet pro potřeby hodnocení rozpad nákladů na servisní 
klik. Z tohoto a z uvedené tabulky pro hodnocení vyplývá, že součástí servisního kliku je i 

profinancování pronajatého zařízení. Je tato domněnka správná nebo zadavatel požaduje zvlášť 
nacenit měsíční paušál za pronájem zařízení, servisní klik – tisk a servisní klik – scan? 

Odpověď: 

Zadavatel upravuje přílohu č. 3 Položkový rozpočet a doplňuje do něj samostatné položky týkající se 
paušální platby. Tzn. dodavatelé vyplní ceny jednoho servisního kliku u daného typu tiskárny a 

samostatně měsíční paušální platbu za pronájem daného typu stroje. Zároveň upravuje i znění 
obchodních podmínek.  

Zadavatel předpokládá, že po ukončení smlouvy bude ze strany dodavatele nabídnut odkup 
instalovaných zařízení (přičemž zadavatel má právo tento odkup neakceptovat).  

 

https://josephine.proebiz.com/


strana 2/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

 

Dotaz: 

Musí nabízená zařízení být zcela nová a nepoužita nebo může dodavatel nabídnou použitá a plně 

funkční zařízení, na které poskytne stejné záruky jako na nová zařízení. 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje nová zařízení (s ohledem na požadavek možného následného odkupu zařízení).  

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Jiří Zapletal 

zástupce zadavatele 

 

 
Příloha 


		2022-12-21T07:11:46+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




